

Chiusa → per determinazione unica

Alla cortese attenzione dell'ing. Masia

Per M/Orlony

OFFICINA COSTRUZIONI METALLICHE di ZUCCA MARCO e CARLO s.n.c. via Agricola 41 09042
 Monserrato CA tel.fax. 070571538 email:zucca.marco@tiscali.it P.IVA 02787620927

PREVENTIVO N° 03 del 03/02/2014

A.S.L.8 CAGLIARI
 P.O. Microcitemico
 Via Jenner CAGLIARI

A seguito vs gentile richiesta vi rimettiamo preventivo per i seguenti lavori:
 riparazione di undici porte tagliafuoco nel 1° piano alla vecchia

Descrizione: Riparazioni varie e sostituzione molle, magneti, serratura e cilindro.

N°	Elemento di analisi	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Totale
1	Manodopera				
1.1	operaio specializzato	ora	8	€ 25,55	€ 204,40
1.2	operaio qualificato	ora	8	€ 23,94	€ 191,52
1.3	operaio comune	ora			
	Totale				€ 395,92
2	Materiali a piè d'opera				
2.1	minuteria varia	n°	1	€ 25,00	€ 25,00
2.2	molle cerniera	n°	4	€ 8,00	€ 32,00
2.3	magnete	n°	1	€ 47,00	€ 47,00
2.4	serratura	n°	1	€ 28,00	€ 28,00
2.5	cilindro	n°	1	€ 12,00	€ 12,00
2.6					€ -
2.7					€ -
2.8					€ -
2.9					€ -
2.10					€ -
2.11					€ -
2.12					€ -
	Totale				€ 144,00
2	Noleggi e attrezzature				
2.1					
2.2					
	Totale				€ 0,00
4	Trasporti e scarica				
4.1	trasporto da e per off.				
	Totale				€ 0,00
Totale					€ 539,92
5	Spese generali	15%			€ 80,99
6	Utile di impresa	10%			€ 62,09
Prezzo calcolato					€ 683,00
Sconto 15%					€ 102,45
Imponibile					€ 580,55
IVA 22 %					€ 127,72
Totale					€ 708,27

AZIENDA U.S.L. N° 8 - CAGLIARI
 14 FEB. 2014
 ENTRATA
 SERVIZIO TECNICO

note:

Il presente allegato è composto di n° 3 fogli di n° 2 pagine.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
 (Ing. Massimo Masia)

O.C.M.
 di Zucca Marco & Carlo s.n.c.
 L'AMMINISTRATORE

Alla cortese attenzione dell'ing. Masia

**OFFICINA COSTRUZIONI METALLICHE di ZUCCA MARCO e CARLO s.n.c. via Agricola 41 09042
Mon serrato CA tel.fax. 070571538 email:zucca.arco@tiscali.it P.IVA 02787620927**

PREVENTIVO N° 16 del 11/02/2014

A.S.L.8 CAGLIARI
P.O. Microcitemico
Via Jenner CAGLIARI

A seguito vs.gentile richiesta vi rimettiamo preventivo per i seguenti lavori:
trapanatura e sostituzione di due cilindri su porte tagliafuoco REI

Descrizione: Trapanatura e sostituzione di due cilindri su porte tagliafuoco REI nel 3° piano ala vecchia

N°	Elemento di analisi	U.M.	Quantità	Costo Unitario		Totale
1	Manodopera					
1.1	operaio specializzato	ora	3	€ 25,55		€ 76,65
1.2	operaio qualificato	ora	0	€ 23,94		€ -
1.3	operaio comune	ora				
	Totale					€ 76,65
2	Materiali a piè d'opera					
2.1	minuteria varia	n°	1	€ 3,00		€ 3,00
2.2	cilindro	n°	2	€ 12,00		€ 24,00
2.3						€ -
2.4						€ -
2.5						€ -
2.6						€ -
2.7						€ -
2.8						€ -
2.9						€ -
2.10						€ -
2.11						€ -
2.12						€ -
	Totale					€ 27,00
2	Noleggi e attrezzature					
2.1						
2.2						
	Totale					€ 0,00
4	Trasporti e scarica					
4.1	trasporto da e per off.					
	Totale					€ 0,00
Totale						€ 103,65
5	Spese generali	15%				€ 15,55
6	Utile di impresa	10%				€ 11,92
Prezzo calcolato						€ 131,12
Sconto 15%						€ 19,67
Imponibile						€ 111,45
IVA 22 %						€ 24,52
Totale						€ 135,97

note:

O.C.M.
di Zucca Marco & Carlo s.n.c.
L'AMMINISTRATORE

Emilio